MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA
CONCURSO PÚBLICO PARA O

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
VOLTA REDONDA

ERRATA Nº 01/2017 - EDITAL Nº 001/2017

1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS DO QUADRO PERMANENTE DE
PESSOAL DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VOLTA REDONDA, ORGANIZADO
PELA FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE VOLTA REDONDA

TERMO DE ERRATA Nº 01/2017

O DIRETOR EXECUTIVO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VOLTA REDONDA no uso de suas

atribuições legais, torna público, através deste Termo de Errata, que o Edital de concurso público 001/2017 do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Volta Redonda, sofre as seguintes alterações.

1.1. Modifica-se a data da banca médica para o candidato com deficiência obter o Atestado Médico de Aptidão.

No item 5.2. e no Cronograma (Anexo I), onde lê-se dias 7 e 8 de novembro de 2017, leia-se 7 e 9 de novembro

de 2017. Não haverá atendimento no dia 8 de novembro. Mantêm-se o endereço e horário de atendimento.

1.2. Na penúltima linha do Cronograma (Anexo I), no evento prova prática, onde lê-se 20 de dezembro de 2016,

leia-se 20 de dezembro de 2017.

1.3. Mantêm-se inalterados os demais itens do referido Edital.

Volta Redonda, 31 de outubro de 2017.

________________________________

José Geraldo Mattea Salgado Santos

Diretor Executivo

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Volta Redonda